
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Les Fossés - Neufchâteau872

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Z.4659 Zone 4669 Zone 4672 Zone 4661

LAVAUX Pont

BERNIM
ONT Route

 d’H
abaru

ASSENOIS Le Bro
utie

r

ASSENOIS
 Eglis

e

BERNIM
ONT R

ue d
u Fet

LES FOSSES Eglis
e

LES FOSSES C
im

etiè
re

ASSENOIS C
hapelle

LES FOSSES A
ncienne Ecole

LES FOSSES C
arre

fo
ur

CHEVAUDOS Route
 d

’H
abaru

HABARU Route
 d

e C
hevaudos

HAM
IPRE Eglis

e

COUSTEUM
ONT C

entre

COUSTEUM
ONT Les W

és

ASSENOIS
 R

ue d
u Rond Pré

HAM
IPRE C

hem
in du Sart

HAM
IP

RE M
onum

ent

NEUFCHATEAU Route
 d’A

rlo
n

NEUFCHATEAU H
ôte

l d
e Ville

NEUFCHATEAU D
épôt P

enning

NEUFCHATEAU Polic
e

NEUFCHATEAU C
alvaire

NEUFCHATEAU A
th

énée

NEUFCHATEAU Park
in

g  

St-R
och 

Vers Neufchâteau



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Les Fossés - Neufchâteau872

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Lavaux

Z.4659Zone 4661 Zone 4672 Zone 4669

NEUFCHATEAU A
th

énée

BERNIM
ONT R

ue d
u Fet

COUSTEUM
ONT C

entre

COUSTEUM
ONT Les W

és

BERNIM
ONT Route

 d’H
abaru

NEUFCHATEAU D
épôt P

enning

NEUFCHATEAU Park
in

g St-R
och 

ASSENOIS
 R

ue d
u Rond Pré

NEUFCHATEAU Route
 d’A

rlo
n

HAM
IP

RE M
onum

ent

HAM
IPRE Eglis

e
HAM

IPRE C
hem

in du Sart

CHEVAUDOS Route
 d

’H
abaru

ASSENOIS Le Bro
utie

r

ASSENOIS
 Eglis

e

ASSENOIS C
hapelle

HABARU Route
 d

e C
hevaudos

LES FOSSES C
arre

fo
ur

LES FOSSES A
ncienne Ecole

LES FOSSES Eglis
e

LES FOSSES C
im

etiè
re

LAVAUX Pont



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Les Fossés - Neufchâteau872

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Neufchâteau
Jours de circulation LMMeJV

Lavaux Pont 7:13

Les Fossés Carrefour 7:15

Chevaudos Route d’Habaru 7:17

Habaru Route de Chevaudos 7:18

Assenois Eglise (Léglise) 7:20

Bernimont Rue du Fet 7:22

Cousteumont Centre 7:23

Assenois Rue du Rond Pré 7:26

Hamipré Monument 7:30

Neufchâteau Athénée 7:35

Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:37

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Les Fossés - Neufchâteau872

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Lavaux
Jours de circulation **Me** LM*JV LMMeJV

Mentions particulières a

Neufchâteau Athénée 12:55 12:55 16:12

Neufchâteau Parking Saint-Roch 12:57 12:57 16:14

Hamipré Monument 13:00 13:00 16:17

Assenois Rue du Rond Pré 13:05 13:05 16:22

Cousteumont Centre 13:07 13:07 16:24

Bernimont Rue du Fet 13:08 13:08 16:25

Assenois Eglise (Léglise) 13:10 13:10 16:27

Habaru Route de Chevaudos 13:12 13:12 16:29

Chevaudos Route d’Habaru 13:14 13:14 16:31

Les Fossés Carrefour 13:17 13:17 16:34

Lavaux Pont 13:19 13:19 16:36

Numéro de voyage 201 9201 203

Mentions particulières

(a) �Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.


